
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про пропозицію передачі в оренду об'єкта у сфері теплопостачання, що 

перебуває у комунальній власності 

 

Розглянувши пропозицію Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської 

сільської ради щодо передачі в оренду цілісного майнового комплексу у сфері 

теплопостачання, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 

Гірської сільської ради, на підставі Закону України «Про особливості передачі в 

оренду чи концесію об'єктів у сферах теплопостачання, водопостачання та 

водовідведення, що перебувають у комунальній власності», Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», ст. 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити пропозицію передачі в оренду цілісного майнового комплексу 

(котельні загальною площею 430,6 м2, яке знаходиться за адресою: Київська 

область, Бориспільський район, с. Ревне, вул. Квартальна, 13), що перебуває у 

комунальній власності Гірської сільської ради, балансоутримувачем якого є 

Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради спільно з виконавчим 

комітетом Гірської сільської ради протягом дванадцяти місяців від дати 

прийняття рішення здійснити організаційно-технічну підготовку до передачі в 

оренду об'єкта, зазначеного у пункті 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 05 серпня 2021 року 

№ 615-17-VІІІ 

     

Сільський голова                                   Роман ДМИТРІВ 

 
 

http://kharkiv.rocks/reestr/368822
http://kharkiv.rocks/reestr/368822

